
 
 

Relatório de Exames de Imagens
Data Inicial: 01/10/2023
Data Final: 31/10/2023
Estado: -1
Boletim de Atendimento: 
Pulseira: 
Paciente: 
Categoria Exame: 
Exame: 
Classificacao de Risco: 
Agrupado Por: 
Sub Grupo: 
 
 

Data da 
Solicitacao

Tipo de 
Solicitacao

Numero da 
Requisicao

Boletim de 
Atendimento

Paciente Exame Estado Data de 
Realizacao

Data da 
Liberacao

Apto 
para 

Exame

Classificacao 
de Risco

Prioridade Secao 
Solicitante

Leito Aguardando 
Laudo

27/10/2023 
08:44:32

Imediato 934561
(an: 
2924646)

706775 ANTONIA 
JOSE DE 
OLIVEIRA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HEMATÊMESE)

LAUDADO 03/11/2023 
06:16:42

27/10/2023 
09:30:37

2 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
07 
MISTO

09/10/2023 
19:15:24

Imediato 925707
(an: 
2891108)

708671 ELIAS 
CARVALHO 
DO ESPIRITO 
SANTO

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HEMTEMESE)

AGUARDANDO 
LAUDO

09/10/2023 
19:22:18

09/10/2023 
19:22:18

2 CTI 4 LEITO 
23 QT 
229

16/10/2023 
17:26:21

Imediato 929192
(an: 
2904758)

710345 HELENA 
SUELI 
SOARES 
GONCALVES

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(melena)

AGUARDANDO 
LAUDO

16/10/2023 
17:28:53

16/10/2023 
17:28:53

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
28 QT 
207

17/10/2023 
12:16:54

Imediato 929522
(an: 
2905798)

710429 ILTO FARIA 
DE OLIVEIRA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(ULCERA GASTRODUODENAL , 
SANGRAMENTO ANAL)

LAUDADO 03/11/2023 
06:02:37

17/10/2023 
12:25:08

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
66 QT 
215

20/10/2023 
08:18:43

Imediato 930954
(an: 
2911137)

710429 ILTO FARIA 
DE OLIVEIRA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(PACIENTE SANGROU NA 
INTERNAÇÃO, EXISTE RELATO DE 
ULCERA HÁSTRICA.)

LIBERADO 20/10/2023 
17:47:48

20/10/2023 
17:49:56

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
66 QT 
215

20/10/2023 
16:02:27

Imediato 931305
(an: 
2912336)

710429 ILTO FARIA 
DE OLIVEIRA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(desde dia 15/10 evacuando com 
sangue, passado de ulcera gastrica.)

LAUDADO 03/11/2023 
06:04:52

20/10/2023 
16:16:37

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
66 QT 
215

EUFRASIA APARECIDA DOS REIS SANTOS BUAS - 03/11/2023 05:56:27 Página: 1 de 3



Data da 
Solicitacao

Tipo de 
Solicitacao

Numero da 
Requisicao

Boletim de 
Atendimento

Paciente Exame Estado Data de 
Realizacao

Data da 
Liberacao

Apto 
para 

Exame

Classificacao 
de Risco

Prioridade Secao 
Solicitante

Leito Aguardando 
Laudo

16/10/2023 
07:58:26

Imediato 928806
(an: 
2903342)

709487 MARCIO 
ANDRE 
CORREA 
TEIXEIRA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA)

LIBERADO 16/10/2023 
20:40:27

16/10/2023 
20:40:32

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
71 QT 
216

05/10/2023 
15:25:27

Imediato 923702
(an: 
2882835)

707258 MARIA 
ADELAIDE 
ALVES DA 
SILVA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(passar sne)

AGUARDANDO 
LAUDO

05/10/2023 
17:24:43

05/10/2023 
17:24:43

0 CTI 4 LEITO 
08 CTI 
4

06/10/2023 
09:45:34

Imediato 924021
(an: 
2884042)

708346 MARIA 
CALAZANS 
DE SOUZA E 
SILVA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(PACIENTE EM USO DE AINH,COM 
QUADRO DE 
MELENA ,EPIGASTRALGIA E 
NAUSEAS)

LIBERADO 06/10/2023 
16:32:25

06/10/2023 
16:33:06

1 HIPODERMIA LEITO 
75 QT 
218

13/10/2023 
23:35:45

Imediato 927927
(an: 
2899542)

709837 MARIA DAS 
GRACAS 
SOUSA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA?)

AGUARDANDO 
LAUDO

13/10/2023 
23:36:28

13/10/2023 
23:36:28

0 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
29 QT 
207

24/10/2023 
00:34:46

Imediato 932818
(an: 
2918376)

711849 MARIA 
EUNICE 
LOIOLA DE 
MORAES

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(HDA / MÚLTIPLOS EPISÓDIOS DE 
HEMATÊMESE PELA MANHÃ)

AGUARDANDO 
LAUDO

24/10/2023 
00:49:21

24/10/2023 
00:49:21

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
03 QT 
201

24/10/2023 
15:32:22

Imediato 933192
(an: 
2919588)

711849 MARIA 
EUNICE 
LOIOLA DE 
MORAES

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(DIGESTIVA ALTA - HEMATÊMESE)

AGUARDANDO 
LAUDO

24/10/2023 
15:34:44

24/10/2023 
15:34:44

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
03 QT 
201

24/10/2023 
15:32:24

Rotina 933193
(an: 
2919589)

711849 MARIA 
EUNICE 
LOIOLA DE 
MORAES

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(DIGESTIVA ALTA - HEMATÊMESE)

AGUARDANDO 
LAUDO

24/10/2023 
15:34:44

24/10/2023 
15:34:44

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
03 QT 
201

21/10/2023 
11:52:49

Imediato 931628
(an: 
2913731)

711280 NADU 
MATOS DE 
SANTANA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(AVALIAR VARISES ESOFAGEANAS)

LIBERADO 23/10/2023 
17:33:29

23/10/2023 
17:33:37

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
18 QT 
205

21/10/2023 
11:52:55

Rotina 931629
(an: 
2913732)

711280 NADU 
MATOS DE 
SANTANA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(AVALIAR VARISES ESOFAGEANAS)

AGUARDANDO 
LAUDO

21/10/2023 
12:01:29

21/10/2023 
12:01:29

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
18 QT 
205

23/10/2023 
08:30:01

Imediato 932272
(an: 
2916449)

711280 NADU 
MATOS DE 
SANTANA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(CIRROSE+HEMORRAGIA 
DIGESTIVA)

AGUARDANDO 
LAUDO

23/10/2023 
08:34:35

23/10/2023 
08:34:35

1 CLINICA 
MEDICA

LEITO 
18 QT 
205

09/10/2023 
11:57:09

Imediato 925409
(an: 
2889845)

704530 PATRICK 
SILVA 
SOUTO DE 
FREITAS

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(Hemorragia digestiva, pós 
operatório de enterectomia e 
esplenectomia)

LIBERADO 09/10/2023 
18:59:44

09/10/2023 
18:59:48

2 CTI 1 LEITO 
06 CTI 
1

27/10/2023 
15:58:59

Imediato 934932
(an: 
2925796)

704530 PATRICK 
SILVA 
SOUTO DE 
FREITAS

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(Passar CNE pós pilórica)

LAUDADO 03/11/2023 
06:16:32

27/10/2023 
17:14:32

2 CTI 1 LEITO 
06 CTI 
1

05/10/2023 
05:50:54

Rotina 923342
(an: 
2881684)

708116 SEBASTIANA 
FERNANDES 
LEITE 
JAQUES

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(endoscopia digestiv alta - anemia + 
relato de melena)

AGUARDANDO 
LAUDO

05/10/2023 
05:51:24

05/10/2023 
05:51:24

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
27 QT 
207
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Data da 
Solicitacao

Tipo de 
Solicitacao

Numero da 
Requisicao

Boletim de 
Atendimento

Paciente Exame Estado Data de 
Realizacao

Data da 
Liberacao

Apto 
para 

Exame

Classificacao 
de Risco

Prioridade Secao 
Solicitante

Leito Aguardando 
Laudo

06/10/2023 
14:09:09

Imediato 924249
(an: 
2884968)

707981 TEREZINHA 
BERNADETE 
DE JESUS

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA
(dor epigástrica e vômito 
persistente)

AGUARDANDO 
LAUDO

06/10/2023 
14:13:03

06/10/2023 
14:13:03

1 SALA VERDE 
MISTA

LEITO 
09 
MISTO
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